TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR ato de inexigibilidade nº 002/2020, em

favor da empresa M & M EVENTOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ: 13.645.306/0001-47 Com

endereço na Rua Pedro Botelho de Rezende, Londrina/PR, conforme citado no ato de

inexigibilidade nº 002/2020 para Contratação de show da dupla Mariana e Mateus para o dia 24 de

abril de 2020 nas festividades comemorativas aos 56º aniversário do município.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 11 dias do mês de Março de 2020.

Ene Benedito Gonçalves

              Prefeito Municipal